R$ 1.441,80

1 13 115147 30,00 un
METALON SAE 1020, QUADRADO, 20 X 20 MM X 1,5 MM. L = 6 M.Barra
de aço (metalon) SAE 1020, quadrado, 20 X 20 mm X chapa 16. Fornecido
em barra com 6 m. MARCA: ARCERLOMITTAL

48,060000 1.441,80

Valor da Nota de Empenho: 1.441,80

Valor por extenso: UM MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

19/11/2025

540722

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- ATA 015/2025
- PA 246/2024
- SC 1636/2025
Valor da Nota de Empenho: 1.441,80

Valor por extenso: UM MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

19/11/2025

54.072-2

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC